S^{er}o n^{ost}ri

1657
Provisio Wazdowski de protestatione contra persequendum
suo et socii Honesti Pauli Zamiaty Sulteti Ab
Regimine suo exentis. Contra Actus Persecutionis
Ludomylię, Fera Persecutio post Festum Sancti Agne
tis Virginis et Martyris pro Regina Anna Domini
Millesimo Sexcentesimo Trigesimo Quarto. ratione
eiusd' Honesti Pauli Sulteti Conuisionis pecuniarum
florencium Pitaginta puloy receptionis Conuisionis tur
et. de oblatione vulnerum eiusd' Honesti Pauli sal
fieri etiam coram Actis Persecutionis Ludomylię in Anno
Suprad. facta, Ludomyliensi Persecutione katynskie
de causa et Actione Iudiciali per se Rentis et alios
in processu causis specificatis Prosequens ratione habitum
Jo. Sed. Cuert.) eid' Gusi Wazdowski uti Re. S. Majesta
et alijs Sultetis Militib' sub Regimine eiusd' exentis
per famulos in processu causis eo nomine perductis. spe
ficiat. Quos omnes in processu eor' causis specificatis
idem Wazdowski per presentes videtant. In mun
do. Iudicium Persecutionis Ludomylię ratione Militum Redu
cti districtus Ludomylię in Curia sua Rentis in Lid katyn
skie inuisionis deusq' quid modo violento inuisionis
sui Persecutionis in processu causis specificatorum
Conuisionis, Combarationum explorationis, aliarum violentiarum
et inuisionis in processu causis specificatarum. Illationis. In
stituta et intentata, tunc post deducta. Inquisitione ex eodem.
Iudicio Persecutionis Ludomylię ad Iudicia Tribun' Qui Lublinez
deuoluta. Ne nonnulla Decretis quibusuis eam in causa in quo
cumq' Iudicio et Offi' Regni obtent. Protestationib' Re
latumib' et insistentib' oblationibus p'tensuonibusq'
et in Iuris quibusuis usq' ad diem actas potentes quorunq'
modo inuisionib' toto Regni antecedenti et subsequenti
processu. ab omni subreuto. Quertant, emittant, dimittant
liberę et absolutos se se perpetuo promittant, Bretones.